Федеральная служба по надзору в сфере здравоохранения
(Росздравнадзор)

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В
СФЕРЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ПО ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ (ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ

ОРГАН РОСЗДРАВНАДЗОР А
ПО ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ)

ПРИКАЗ

В соответствии со ст. 52 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О
государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской
Федерации», пунктами 33-35 Положения о федеральном государственном контроле
(надзоре) качества и безопасности медицинской деятельности, утвержденного
постановлением Правительства РФ от 29.06.2021 № 1048, пунктами 35-37
Положения о федеральном государственном контроле (надзоре) в сфере обращения
лекарственных средств, утвержденного постановлением Правительства РФ от
29.06.2021 № 1049, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить план профилактических визитов по федеральному
государственному контролю за обращением медицинских изделий
Территориального органа Федеральной службы по надзору в сфере
здравоохранения по Томской области на 2026 год согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Томск

23.12.2025 № П70 - 216/25

Об утверждении плана профилактических визитов на 2026 год

Руководитель А.А. Денискин

Я Д Я = и» Й О Й
• W 43 в &

43

tr1
И
S »

о
Н О

i I
* S cd я Я &

§ _ н
" S I 0 О £ 8

о 2 о g.
Р

CP И я Я О
§ 3 Н О • • л W ° о л cs я я о CD

^ Л w л 43 £0
я 5
Я

^ О Н с̂  а\ о W н а О "" К о «

2 g
* §
Б ^

)£ Л К ^ о я
я tr4

Я

ч й О Р р о W

о н ^ О о ^
" s ё 5 w о g

•Q. W у ^ О» CD Я w Я .P ^ t3 и
м 2 К О CJ н ^

о чо -о
о
•<1
о

0\
ЧО оо

-о о к—-А

to
ил
о\
00 Ю

Я g X <п> Я fc
о

w й
а> й Я

О о\ 43 Р
.К CD

Яс «
£ тз о>
я я Яс

00

to
о ю
Ux

Я W р
43 &

3 S Е S Й £ о о о g Q 4 я CD й

Д О НН Я Я д н е р -а ^ О S
Sa 2

я й Ч'тЗ О
CD Р

§ о
о

юридический адрес
ЮЛ/адрес

регистрации ИП

место (места;—
фактического

осуществления
деятельности

юридического лица
л о т

объект контроля

£
CD
О Р

Основной государственный
регистрационный номер

(0ГРН/0ГРНИП)

Идентификационный номер
налогоплательщика (ИНН)

Вид государственного контро.

категория риска

дата присвоения
категории риска

а
43 0
Я Й
1 я л
CD
О Я о
3

о о> sa ~ w а В 33 н
CD й
rji.

Дата начала проведения
проверки

(ДД.ММ.ГТГГ или

рабочих дней
рабочих часов

я ~ » 43 О
Я О 43
Я со о
* -2 «

обязательного
профилактического визита

я
S
я
43 о W
CD J4
CD
Я я
о о » w
CD

СГ
be В

я я
43
Я и
SS

Я
43
Я Й
О SJ
о
а>
Я
Я CD

a £ о
о

ы
Ui
о н

к

С\ W tr
3 £ 3 § ••
о I 3 е

г Щ Ш

' .'J

Г

ssSi"1
Я Р